



Malayan Banking Berhad (3813-K)
14th Floor, Menara Maybank, 100 Jalan Tun Perak, 50050, Kuala Lumpur, Malaysia

000001 TMN SRI SERDANG, S'GOR

MUKA/ 頁/PAGE : 1
TARIKH PENYATA : 28/02/25
結單日期 : 28/02/25
STATEMENT DATE :
NOMBOR AKAUN :
戶號 : 112148-307933
ACCOUNT NUMBER :

AARON ELS TALAN JUSLI ANGKAI
A-3-1 KUARTERS KELAS G
BALAI POLIS SERI KEMBANGAN
43300 SERI KEMBANGAN
SELANGOR

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

PERSONAL SAVER

URUSNIAGA AKAUN/ 戶口進支項 /ACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK 進支日期 ENTRY DATE	BUTIR URUSNIAGA 進支項說明 TRANSACTION DESCRIPTION	JUMLAH URUSNIAGA 銀碼 TRANSACTION AMOUNT	BAKI PENYATA 結單存餘 STATEMENT BALANCE
02/02/25	BEGINNING BALANCE		1.72
	FUND TRANSFER TO A/ BRENDON PEREZ JUSLI* 923198116Q MAE QR	6.00+	7.72
02/02/25	IBK FUND TFR TO A/C AARON ELS TALAN JUS* Fund Transfer MBB CT-	10.00+	17.72
02/02/25	TRANSFER FROM A/C ADELY BIN GUIL * 928097486Q MAE QR	15.00-	2.72
08/02/25	FUND TRANSFER TO A/ *ENNISA KAANG 374718073Q MAE QR	20.00+	22.72
09/02/25	IBK FUND TFR FR A/C AARON ELS TALAN JUS* Kkk MBB CT	21.00-	1.72
15/02/25	IBK FUND TFR TO A/C AARON ELS TALAN JUS* Fund Transfer MBB CT-	21.49+	23.21
16/02/25	ESI PYMT DEBIT Tabung Jgn Sentuh * 00000001 tuh AUTO-DEDUCTION GOAL	8.26-	14.95
17/02/25	IBK FUND TFR FR A/C AARON ELS TALAN JUS* Kkk MBB CT	13.00-	1.95
20/02/25	IBK FUND TFR TO A/C FINTELIS ADVISORY * Transfer From ABMB ALLOWANCE FEB 2025	300.00+	301.95
20/02/25	IBK FUND TFR FR A/C AARON ELS TALAN JUS* Kkk MBB CT	300.00-	1.95

DISAHKAN BETUL

Perhatian / Note

- (1) Semua maklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul melainkan Bank telah dimaklumkan dalam tempoh 21 hari.
若銀行在21天內未獲得書面通知于任何差異，所有顯示的賬項及余額將被視為正確。
All items and balances shown will be considered correct unless the Bank is notified in writing of any discrepancy within 21 days.
- (2) Sila beritahu kami sebarang pertukaran alamat secara bertulis.
請通知本行在何地址更換。
Please notify us of any change of address in writing.

MAZUHAH HUSNA ABGUL MALEY
Penolong Kaunselor
Syariah & Halal
Taman Seri Serdang, 43300 Seri Kembangan
Selangor Darul Ehsan